
ZARZĄDZENIE NR 145.2020 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2020, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm), oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 2020 Nr 
XI.77.2019 z dnia 30 grudnia 2019 roku,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z Załącznikami nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

Id: 2A188A4E-18E5-412A-B569-D94808DE5F91. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 145.2020 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 15 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 265,00 464,00 198 729,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 409,00 464,00 49 873,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 409,00 464,00 49 873,00

855 Rodzina 4 567 910,00 8 410,00 4 576 320,00

85504 Wspieranie rodziny 119 000,00 8 410,00 127 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 000,00 8 410,00 127 410,00

Razem: 20 148 279,01 8 874,00 20 157 153,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2A188A4E-18E5-412A-B569-D94808DE5F91. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 145.2020 z dnia 15 września 2020  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 134 835,65 464,00 3 135 299,65

75011 Urzędy wojewódzkie 49 409,00 464,00 49 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195,00 464,00 2 659,00

801 Oświata i wychowanie 4 799 626,18 0,00 4 799 626,18

80101 Szkoły podstawowe 3 216 288,20 10 000,00 3 226 288,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 12 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 574 663,00 10 000,00 584 663,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00 12 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 600,00 -20 000,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 -20 000,00 600,00

852 Pomoc społeczna 2 177 099,24 0,00 2 177 099,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 337 661,30 -994,52 336 666,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 382,13 -994,52 14 387,61

85295 Pozostała działalność 794 890,94 994,52 795 885,46

4269 Zakup energii 17 050,00 -979,56 16 070,44

4309 Zakup usług pozostałych 10 238,84 2 031,86 12 270,70

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 980,00 -57,78 922,22

855 Rodzina 4 809 420,25 8 410,00 4 817 830,25

85504 Wspieranie rodziny 164 150,25 8 410,00 172 560,25

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 5 300,00 123 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 2 731,35 36 231,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 489,73 6 989,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

900,00 66,92 966,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 472,00 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 -650,00 0,00

Razem: 21 264 667,21 8 874,00 21 273 541,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 2A188A4E-18E5-412A-B569-D94808DE5F91. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 145.2020 z dnia 15 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 465,00 464,00 80 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 409,00 464,00 49 873,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 409,00 464,00 49 873,00

855 Rodzina 4 478 910,00 8 410,00 4 487 320,00

85504 Wspieranie rodziny 119 000,00 8 410,00 127 410,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 000,00 8 410,00 127 410,00

Razem: 5 523 415,42 8 874,00 5 532 289,42

Strona 1 z 1

Id: 2A188A4E-18E5-412A-B569-D94808DE5F91. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 145.2020 z dnia 15 września 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 465,00 464,00 80 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 409,00 464,00 49 873,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195,00 464,00 2 659,00

855 Rodzina 4 478 910,00 8 410,00 4 487 320,00

85504 Wspieranie rodziny 119 000,00 8 410,00 127 410,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00 5 300,00 123 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 731,35 2 731,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 489,73 489,73

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 66,92 66,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 472,00 822,00

4300 Zakup usług pozostałych 650,00 -650,00 0,00

Razem: 5 523 415,42 8 874,00 5 532 289,42

Strona 1 z 1

Id: 2A188A4E-18E5-412A-B569-D94808DE5F91. Podpisany Strona 1




